



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 771 672
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LOS MARINE AS
Forretningsadresse: Wichmannvegen 1
5420 RUBBESTADNESET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sindre Halvorsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.08.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 13	153 724 267	220 966 558
Annen driftsinntekt		2 400	
Sum inntekter		153 726 667	220 966 558
Kostnader			
Varekostnad	7, 13	102 557 204	181 013 697
Lønnskostnad	3	40 443 741	43 753 547
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 061 971	3 020 824
Annen driftskostnad	3, 4, 13	22 792 268	39 825 596
Sum kostnader		168 855 184	267 613 665
Driftsresultat		-15 128 517	-46 647 107
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		13 226	283
Annen finansinntekt		356 965	180 114
Sum finansinntekter		370 191	180 397
Rentekostnad til føretak i same konsern		20	20
Annan rentekostnad		552 445	535 815
Annen finanskostnad		22 675	101 743
Sum finanskostnader		575 141	637 577
Netto finans		-204 950	-457 180
Ordinært resultat før skattekostnad		-15 333 467	-47 104 287
Skattekostnad på ordinært resultat	14	-3 370 311	-10 360 310
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 963 156	-36 743 977
Årsresultat		-11 963 156	-36 743 977
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-11 963 156	-36 743 977



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		-11 963 156	-36 743 977
Overføringer og disponeringar			
Konsernbidrag	10	-17 705 019	
Udekt tap	10	5 741 863	-22 996 039
Sum overføringer og disponeringar		-11 963 156	-22 996 039



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	14	2 812 833	4 436 246
Sum immaterielle egedelar		2 812 833	4 436 246
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5, 12	6 728 600	7 706 100
Skip og flytende installasjoner	5, 12	16 488 300	17 217 600
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 12	3 846 800	4 812 600
Sum varige driftsmiddel	5	27 063 700	29 736 300
Finansielle anleggsmiddel			
Lån til foretak i same konsern	11		
Investeringer i aksjer og andeler		300	300
Andre langsiktige fordringer	4, 12	11 000	22 000
Sum finansielle anleggsmiddel		11 300	22 300
Sum anleggsmiddel		29 887 833	34 194 846
Omløpsmiddel			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7, 12	4 701 278	5 741 346
Sum varer		4 701 278	5 741 346
Krav			
Kundefordringer	2, 6, 11, 12	86 413 209	70 802 880
Andre kortsiktige fordringer		1 624 743	1 522 694
Konsernkrav	11	44 211 464	19 473 485
Sum krav		132 249 416	91 799 058
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 552 514	1 606 375
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		1 552 514	1 606 375



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmiddel		138 503 208	99 146 779
SUM EIGEDELAR		168 391 041	133 341 625
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	9, 10	8 250 000	8 250 000
Behaldning av egne aksjar	9		
Annan innskoten eigenkapital	10	4 332 208	4 332 208
Sum innskoten eigenkapital		12 582 208	12 582 208
Opptent eigenkapital			
Udekt tap	10	17 561 027	23 302 889
Sum opptent eigenkapital		-17 561 027	-23 302 889
Sum eigenkapital	10	-4 978 819	-10 720 681
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	14		
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	12	11 393 056	17 250 000
Langsiktig konserngjeld	11		
Sum anna langsiktig gjeld		11 393 056	17 250 000
Sum langsiktig gjeld		11 393 056	17 250 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		
Leverandørgjeld	11	27 357 337	21 491 932
Betalbar skatt	14		
Skyldig offentlige avgifter		2 883 819	3 060 306
Kortsiktig konserngjeld	11, 12	105 600 983	72 095 637
Annen kortsiktig gjeld	2	26 134 665	30 164 431



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum kortsiktig gjeld		161 976 804	126 812 306
Sum gjeld		173 369 860	144 062 306
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		168 391 041	133 341 625



Årsregnskap 2021 LOS Marine AS

Pemso Dokumentnøkkel: JFOZU-65PD8-GDD1K-TOGZG-AZUIY-GEX6K

Organisasjonsnr: 913 771 672



Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1, 2, 13	153 724 267	220 966 558
Annen driftsinntekt		2 400	0
Sum driftsinntekter		153 726 667	220 966 558
Varekostnad	7, 13	102 557 204	181 013 697
Lønnskostnad	3	40 443 741	43 753 547
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 061 971	3 020 824
Annen driftskostnad	3, 4, 13	22 792 268	39 825 596
Sum driftskostnader		168 855 184	267 613 665
Driftsresultat		-15 128 517	-46 647 107
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		13 226	283
Annen finansinntekt		356 965	180 114
Rentekostnad til foretak i samme konsern		20	20
Annen rentekostnad		552 445	535 815
Annen finanskostnad		22 675	101 743
Resultat av finansposter		-204 950	-457 180
Ordinært resultat før skattekostnad		-15 333 467	-47 104 287
Skattekostnad på ordinært resultat	14	-3 370 311	-10 360 310
Årsresultat		-11 963 156	-36 743 977
Overføringer			
Mottatt konsernbidrag	10	17 705 019	0
Overført udekket tap	10	-5 741 863	22 996 039
Sum overføringer		-11 963 156	-22 996 039

Penneo Dokumentnøkkel: JEOZU-65PD8-GDD1K-TOGZG-AZUIY-GEX6K



Balanse

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	14	2 812 833	4 436 246
Sum immaterielle eiendeler		2 812 833	4 436 246
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5, 12	6 728 600	7 706 100
Skip og flytende installasjoner	5, 12	16 488 300	17 217 600
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 12	3 846 800	4 812 600
Sum varige driftsmidler	5	27 063 700	29 736 300
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		300	300
Andre langsiktige fordringer	4, 12	11 000	22 000
Sum finansielle anleggsmidler		11 300	22 300
Sum anleggsmidler		29 887 833	34 194 846
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	7, 12	4 701 278	5 741 346
Sum varer		4 701 278	5 741 346
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2, 6, 11, 12	86 413 209	70 802 880
Andre kortsiktige fordringer		1 624 743	1 522 694
Konsernfordringer	11	44 211 464	19 473 485
Sum fordringer		132 249 416	91 799 058
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 552 514	1 606 375
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 552 514	1 606 375
Sum omløpsmidler		138 503 208	99 146 779
Sum eiendeler		168 391 041	133 341 625

LOS Marine AS

Pemneo Dokumentnøkkel: JFOZU-65PD8-GDD1K-TOGZG-AZUIY-GEY6K



Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 10	8 250 000	8 250 000
Annen innskutt egenkapital	10	4 332 208	4 332 208
Sum innskutt egenkapital		12 582 208	12 582 208
Udekket tap	10	-17 561 027	-23 302 889
Sum opptjent egenkapital		-17 561 027	-23 302 889
Sum egenkapital	10	-4 978 819	-10 720 681
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	11 393 056	17 250 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 393 056	17 250 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	11	27 357 337	21 491 932
Skyldig offentlige avgifter		2 883 819	3 060 306
Kortsiktig konserngjeld	11, 12	105 600 983	72 095 637
Annen kortsiktig gjeld	2	26 134 665	30 164 431
Sum kortsiktig gjeld		161 976 804	126 812 306
Sum gjeld		173 369 860	144 062 306
Sum egenkapital og gjeld		168 391 041	133 341 625

Bremnes,
Styret i LOS Marine AS

Jakob Særsten
styreleder

Andreas Lønning
styremedlem

Per Oddmund Særsten
styremedlem

Terje Særsten
styremedlem

Torbjørn Lønning
styremedlem

Martin Lønning
styremedlem

Hans Erik Ådnanes
styremedlem

Olav Hilmar Koløy
daglig leder

LOS Marine AS

Pemneo Dokumentnøkkel: JEOZU-65PD8-GDD1K-TOGZG-AZUIY-GEX6K



Indirekte kontantstrøm

LOS Marine AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-15 333 467	-47 104 287
Ordinære avskrivninger		3 061 971	3 020 824
Endring i varelager		1 040 067	-2 574 296
Endring i kundefordringer		-15 610 329	-40 081 480
Endring i leverandørgjeld		5 865 405	-14 221 229
Endring i andre tidsavgrensningsposter		4 470 064	75 259 553
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-16 506 289	-25 700 916
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-389 371	-1 231 724
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-389 371	-1 231 724
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	10 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-5 856 944	-587 500
Innbetalinger av konsernbidrag		22 698 743	17 625 562
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		16 841 799	27 038 062
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-53 861	105 422
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		1 606 375	1 500 952
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 552 514	1 606 375

Pemneo Dokumentnøkkel: JFOZU-65PD8-GDD1K-TOGZG-AZUIY-GEX8K



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for

LOS Marine AS



Noter til regnskapet 2021

nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Selskapets pensjonsordning finansiert via sikrede ordninger og den fremtidige pensjonsforpliktelsen er ikke balanseført. Pensjonspremien anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Innbetaling til den nye AFP-ordningen regnskapsføres som en innskuddsbasert ordning der premien kostnadsføres løpende. Det er ikke foretatt avsetning for fremtidig forpliktelse i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2021	2020
Reparasjon og vedlikehold av skip	153 724 267	220 966 558
Sum	153 724 267	220 966 558

All omsetning skjer i Norge.



Noter til regnskapet 2021

Note 2 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter	2021	2020
Produksjon	1 534 140	5 777 202
Påløpte kostnader	866 165	4 324 504
Estimert fortjeneste	667 975	1 452 698

Estimert gjenværende produksjon på tapsprosjekter	0	0
Opptjent ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter inkludert i kundefordringer	13 205 072	2 811 299
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	19 549 812	22 013 670
Kundefordringer der betaling er utsatt ihht kontrakt	0	0

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	32 447 552	35 781 870
Arbeidsgiveravgift	4 962 808	4 952 858
Pensjonskostnader	1 705 756	1 859 591
Andre ytelser	1 327 624	1 159 229
Sum	40 443 741	43 753 547

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	63	68
---	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 073 247	0
Styrehonorer	0	0
Annen godtgjørelse	15 164	0
Sum	1 088 411	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapets ansatte er også med i ordningen om Avtalefestet Pensjon (AFP). Innbetaling til AFP-ordningen regnskapsføres som en innskuddsbasert ordning der premien kostnadsføres løpende. Det er ikke foretatt avsetning for fremtidig forpliktelse i balansen.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 161 500,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	136 500
Andre tjenester	25 000
Sum honorar til revisor	161 500

LOS Marine AS

Pemneo Dokumentnøkkel: JFOZU-65PD8-GDD1K-TOGZG-AZUIY-GEY6K



Noter til regnskapet 2021

Note 4 Leasing

Utgifter til leasing av driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Liebher mobilkran		47 000
Mercedes-Benz Varebil	02/2022	50 000
Merlo Truck	12/2022	214 000
Opel Vivaro		73 000
JLG 660SJ		130 000
OCE Plotwave		39 000
JLG 260MRT		76 000
Sum		629 000

Note 5 Anleggsmidler

	Flytende installasjoner og skip	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	21 081 016	10 140 018	9 429 693	40 650 727
Oppskrivning pr. 01.01.21	1 621 373			1 621 373
Tilgang kjøpte driftsmidler			389 371	389 371
Anskaffelseskost 31.12.21	22 702 389	10 140 018	9 819 064	42 661 471
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	6 214 089	3 411 418	5 972 264	15 597 771
Bokført verdi 31.12.21	16 488 300	6 728 600	3 846 800	27 063 700
Årets ordinære avskrivninger	729 300	977 500	1 355 171	3 061 971
Økonomisk levetid	10-30 år	5-10 år	3-10 år	

Note 6 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	89 311 777	84 095 221
Opptjente, ikke fakturerte inntekter	13 205 072	2 811 299
Avsetning til tap	16 103 640	16 103 640
Sum	86 413 209	70 802 880

Note 7 Varer

	2021	2020
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	2 659 304	3 160 489
Varer under tilvirkning	2 041 974	2 580 857
Sum	4 701 278	5 741 346

Varebeholdning av komponenter er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Ikke utfakturert arbeid og tjenester er vurdert til direkte materialkostnader, direkte lønn og sosiale kostnader samt en andel av administrasjonskostnadene.

Varebeholdningen er ikke nedskrevet med ukurans pr 31.12.2021.

På samme tidspunkt i fjor var beholdningen nedskrevet for ukurans med kr 166 341.

LOS Marine AS

Pemneo Dokumentnøkkel: JFOZU-65PD8-GDD1K-TOGZG-AZUIY-GEX8K



Noter til regnskapet 2021

Note 8 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekksmidler	1 552 509	1 606 370

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i LOS Marine AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	82 500	100,0	8 250 000
Sum	82 500		8 250 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
LOS Gruppen AS	82 500	100,0	100,0

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01	8 250 000	4 332 208	-23 302 889	-10 720 681
Mottatt konsernbidrag			17 705 019	17 705 019
Årets resultat			-11 963 156	-11 963 156
Pr 31.12	8 250 000	4 332 208	-17 561 027	-4 978 819

Selskapets aksjekapital er tapt.

Styret mener allikevel at fortsatt drift kan legges til grunn for årsregnskapet. Dette begrunnes med at selskapet er finansielt dekket gjennom Los Gruppen, og ut fra markedsutsiktene fremover.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Langsiktige fordringer	0	0
Kundefordringer	110 309	250 311
Andre fordringer	44 211 464	19 473 485
Gjeld	2021	2020
Langsiktig gjeld	0	0
Leverandørgjeld	2 127 868	4 461 301
Kortsiktig gjeld	105 600 983	72 095 637

Det er ikke stilt sikkerhet for mellomværende.

Mellomværende med konsernselskap er renteberegnet med 3%.

Selskapet inngår fra 01.01.19 i fellesregistrering merverdiavgift i konsernet. Selskapene som inngår i fellesregistreringen er solidarisk ansvarlige for betaling av skyldig merverdiavgift.

LOS Marine AS

Pemneo Dokumentnøkkel: JFOZU-65PD8-GDD1K-TOGZG-AZUIY-GEX6K



Noter til regnskapet 2021

Note 12 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	11 000	22 000
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	1 225 000
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	11 393 056	17 250 000
Sum	11 393 056	17 250 000

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Skip og flytende installasjoner	16 488 300	17 217 600
Maskiner og anlegg	6 728 600	7 706 100
Driftsløsøre, inventar og utstyr	3 846 800	4 812 600
Lager av varer og annen beholdning	4 701 278	5 741 346
Kundefordringer	86 413 209	70 802 880
Sum	118 178 187	106 280 525

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Ubenyttet kassekreditt	0	0
Selvskyldnerkausjon	1 000 000	1 000 000
Sum	1 000 000	1 000 000

Konsernet Los Gruppen har konsernkonto for kassekreditt, limit på denne var kr 55 000 000 pr 31.12.2021. Los Marine AS sitt trekk på denne konsernkontoen pr 31.12.21 var kr 105 338 906 - og er i regnskapet klassifisert som gjeld til konsernselskap.

Note 13 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2021	2020
Salg av varer og tjenester:		
Søsterselskap	926 682	839 547
Morselskap	0	0
Kjøp av varer og tjenester:		
Morselskap - konserntjenester	2 334 050	4 694 000
Søsterselskap	21 086 656	31 202 658

LOS Marine AS

Penneo Dokumentnøkkel: JFOZU-65PD8-GDD1K-TOGZG-AZUIY-GEX8K



Noter til regnskapet 2021

Note 14 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-3 370 311	-10 360 310
Skattekostnad ordinært resultat	-3 370 311	-10 360 310
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-15 333 467	-47 104 287
Permanente forskjeller	13 870	11 970
Endring i midlertidige forskjeller	289 885	13 789 986
Mottatt konsernbidrag	22 698 743	17 625 562
Anvendelse av fremførbart underskudd	-7 669 030	0
Skattepliktig inntekt	0	-15 676 769
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-4 993 723	-3 877 624
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	4 993 723	3 877 624
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	10 657 795	10 329 297	-328 497
Tilvirkningskontrakter	667 975	1 452 698	784 723
Varebeholdning	0	-166 341	-166 341
Fordringer	-16 103 640	-16 103 640	0
Sum	-4 777 870	-4 487 986	289 885
Akkumulert fremførbart underskudd	-8 007 739	-15 676 769	-7 669 030
Grunnlag for utsatt skattefordel	-12 785 609	-20 164 755	-7 379 146
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 812 834	-4 436 246	-1 623 412

Pemneo Dokumentnøkkel: JFOZU-65PD8-GDD1K-TOGZG-AZUIY-GEEXK



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Per Oddmund Særsten

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-480998

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-22 12:54:58 UTC



Jakob Særsten

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-2972356

IP: 77.68.xxx.xxx

2022-07-22 14:02:25 UTC



Martin Lønning

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1622305

IP: 79.160.xxx.xxx

2022-07-22 15:16:04 UTC



Andreas Lønning

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1771179

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-07-24 13:12:58 UTC



Torbjørn Lønning

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2817305

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-07-25 14:44:59 UTC



Hans Erik Ådnanes

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1377699

IP: 176.221.xxx.xxx

2022-07-25 20:29:47 UTC



Olav Hilmar Koløy

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-2558392

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-07-28 07:33:56 UTC



Terje Særsten

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2339573

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-08-15 08:42:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: JEOZU-65PPD8-GDD1K-TOGZG-AZUIY-GEX6K

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



LOS Marine AS (org nr. 913 771 672)

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

LOS Marine AS driver skipsservice på Rubbestadneset i Bømlo kommune.

LOS Marine AS betjener skip i kystfart-, nordsjøfart- og offshoremarkedet som har behov for vedlikehold, ombygging og andre verkstedtjenester.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetning for 2021 ble på 153,7 mill. Det er nedgang 63,7 mill fra 2020, og skyldes hovedsakelig et større prosjekt som ble ferdigstilt i 2020.

Covid-19 pandemien skapte store utfordringer for LOS Marine første halvår 2021 med lav tilgang på ressurser innen svarte fag og høyere priser. Omsetning ble vesentlig lavere grunnet lavere kapasitet som følge av pandemien.

LOS Marine startet i 2021 en større omstillingsprosess med større nedbemanning i administrasjonen for å redusere sine indirekte kostnader. Dette fikk først effekt mot slutten av 2021.

Driftsresultatet viser et underskudd på kr 15,3 mill. Resultatgrad før skatt viser -10,0%, mens den i 2020 var på -21,3%.

Selskapet har pr 31.12.21 en negativ egenkapitalandel på -3%, men er dekket finansielt gjennom LOS Gruppen. Likviditeten er håndterbar.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Markedsforhold/utsikter fremover

LOS Marine har første halvår 2022 økt sin markedsdel innen oppdrettsnæringen som vil være et kundesegment fremover.

LOS Marine har forsterket sin kompetanse innen hybrid og elektrifisering og vil ta en del av et økende marked for ombygging av skip til mer miljøvennlig utslippsprofil. Fremover vil LOS Marine også tilby ingeniørtjenester i tidlig fase i ombyggingsprosjekt til våre kunder.

LOS Marine forventer å fortsette det gode samarbeidet med sine kunder innenfor vedlikehold og service på ferger.

LOS Gruppen jobber med planer i for utvikling i Rubbestadneset og det jobbes konkret med å øke kapasiteten for LOS Marine betydelig, og en vil få tilgang til en større del av markedet. Styret forventer derfor en gradvis økning av omsetningen i LOS Marine.

Finansiell risiko

LOS Marine AS er eksponert for finansiell risiko i form av markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko.

Markedsrisiko: Selskapet er i liten grad utsatt for valutarisiko, men er utsatt for endringer i rentenivået på grunn av relativt høy gjeldsgrad.

Kredittrisiko: Kundemassen består i stor grad av kjente selskaper med lange kundeforhold mot tidligere eier. Nye kunder blir kredittvurdert.

Likviditetsrisiko: Likviditeten er tilfredsstillende, men svingninger i markedet kan gi likviditetsmessige utfordringer.

Risikoen søkes minimert ved at konsernet lånefinansieres som en helhet, og det er mulig å midlertidig utnytte likviditetsoverskudd i andre deler av konsernet.



Los Gruppen med datterselskaper har tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2021 ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø/likestilling

Selskapet hadde ved utgangen av året 54 ansatte, hvorav 2 kvinner. Styret består av 8 menn og 0 kvinner. Selskapet vektlegger et prinsipp om at likt arbeid skal gi lik lønn. Det arbeides aktivt for likestilling mellom kjønnene. Ved rekruttering vektlegges kandidatenes formelle kompetanse, erfaring og personlige egenskaper.

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet, for å være godt. Selskapet arbeider systematisk med helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid på alle plan i virksomheten. Dette gjøres i samarbeid med arbeidstakerne og de tillitsvalgte.

Det er rapportert inn 2 skader med fravær og 3 skader med medisinsk behandling. Alle disse skadene er mindre alvorlige.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 8,5 %. Av dette var 5,0% langtidsfravær over 16 dager. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager.

Selskapet har sertifisering av styringssystem for arbeidsmiljø i henhold til ISO 45001 hos DNV.

Tiltak for å hindre diskriminering

Konsernet arbeider aktivt å hindre diskriminering. Virksomheten åpner for positiv særbehandling, dersom særbehandlingen har som formål å fremme likestilling og hindre diskriminering.

Ytre miljø

Bedriften har en nulltoleranse for skade på ytre miljø, og jobber kontinuerlig for at bedriftens miljøavtrykk skal være minimalt.

Selskapet er sertifisert i henhold til ISO 14001 hos DNV.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2020 hatt et underskudd på kr 11 963 156,-. Styret foreslår udekket tap reduseres med at kr 5 741 863,- og mottar konsernbidrag kr 17 705 019,-.



Rubbestadneset, 30.06.2022

Olav Hilmar Koløy
Daglig leder

Jakob Særsten
styrets leder

Andreas Lønning
styremedlem

Martin Lønning
styremedlem

Per Oddmund Særsten
styremedlem

Hans Erik Ådnanes
styremedlem

Torbjørn Lønning
styremedlem

Terje Særsten
styremedlem

Penneo Dokumentnr: OIH6-MOAY4-Q583J-SSUNZ-1AF8I-8632Q



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Per Oddmund Særsten

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-480998

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-22 12:54:58 UTC



Jakob Særsten

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-2972356

IP: 77.68.xxx.xxx

2022-07-22 14:02:25 UTC



Martin Lønning

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1622305

IP: 79.160.xxx.xxx

2022-07-22 15:16:04 UTC



Andreas Lønning

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1771179

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-07-24 13:12:58 UTC



Torbjørn Lønning

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2817305

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-07-25 14:44:59 UTC



Hans Erik Ådnanes

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1377699

IP: 176.221.xxx.xxx

2022-07-25 20:29:47 UTC



Olav Hilmar Koløy

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-2558392

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-07-28 07:33:56 UTC



Terje Særsten

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2339573

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-08-15 08:42:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OIHB6-MOAY4-Q583J-SSUNZ-1AF8I-8832Q

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Osen 2
N-5411 Stord
